MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Produgéo

Velocidade

Poténcia

Alimentacgéo elétrica

Boca de alimentagéo
Peso

Dimensbes de embalagem

Peso bruto

03/02/2026
www.mirandaeserra.pt

PICADORA DE CARNE 300 KG/H
TI22 TR CE

Ref: 0620.19.013
Fama

Grupo picador completamente desmontavel do corpo da maquina
para uma limpeza eficiente.

Calcador em ABS.

Estrutura totalmente em ago inoxidavel de facil higienizacéo.
Motor ventilado com protecado térmica. Comando a 24 volts.
Equipado com um disco: 6 mm.

215x440x440 mm
300 kg/h

140 rpm

1.1 kW
400V/3/50 Hz
@82 mm

22 kg
300x480x520 mm

27 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

