



**PICADORA DE CARNE 300 KG/H  
TI 22 TR CE**

Ref: 0620.19.013  
Fama

Grupo picador completamente desmontável do corpo da máquina para uma limpeza eficiente.  
Calcador em ABS.  
Estrutura totalmente em aço inoxidável de fácil higienização.  
Motor ventilado com proteção térmica. Comando a 24 volts.  
Equipado com um disco: 6 mm.

**CARACTERÍSTICAS**

Dimensões (LPA)	215x440x440 mm
Produção	300 kg/h
Velocidade	140 rpm
Potência	1.1 kW
Alimentação elétrica	400V/3/50 Hz
Boca de alimentação	Ø 82 mm
Peso	22 kg
Dimensões de embalagem	300x480x520 mm
Peso bruto	27 kg